6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
Przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w
wysokości 5 872,00 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt dwa złote). Wadium należy wnieść przed upływem
terminu składania ofert. Do oferty należy załączyć dokument potwierdzający wniesienie wadium.

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: